

Waterway Chartering ApS

Havnegade 9, 1. th.

5500 Middelfart

CVR-nr. 31426871

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2018

Jens Brunn Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Waterway Chartering ApS Havnegade 9, 1. th. 5500 Middelfart
CVR-nr.	31426871
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Rasmus Rønne, Direktør Jens Brunn Madsen, Direktør Thomas Gottschalck Frederiksen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af shippingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 20: Særlige poster, hvor der omtales en efterbetaling af t kr. 186 hidrørende fra virksomhedens drift 2015. Dette forhold har påvirket årets resultat med - t kr. 145.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.597.167, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.535.369, og en egenkapital på kr. 2.597.167.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.981.950	4.051.788
Personaleomkostninger	1	-2.074.401	-2.176.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.680	-11.680
Driftsresultat		1.895.869	1.864.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		134.100	0
Finansielle omkostninger		-10.043	-16.963
Resultat før skat		2.019.926	1.847.101
Skat af årets resultat	2	-422.759	-420.128
Årets resultat		1.597.167	1.426.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.472.167	1.438.995
Overført resultat		-875.000	-12.022
Resultatdisponering		1.597.167	1.426.973

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.359	35.039
Materielle anlægsaktiver		23.359	35.039
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	29.800	29.800
Finansielle anlægsaktiver		29.800	29.800
Anlægsaktiver		53.159	64.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.102	412.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.182	6.709
Andre tilgodehavender		13.478	27.264
Udsudte skatteaktiver		281	0
Tilgodehavender		498.043	446.891
Likvide beholdninger		2.984.167	2.100.445
Omsætningsaktiver		3.482.210	2.547.336
Aktiver		3.535.369	2.612.175

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	0	875.000
Udbytte for regnskabsåret		2.472.167	1.438.995
Egenkapital		2.597.167	2.438.995
Hensættelser til udskudt skat		0	482
Hensatte forpligtelser		0	482
Gæld til banker		6.047	11.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.689	32.265
Selskabsskat		400.830	52.288
Anden gæld		56.636	76.512
Kortfristede gældsforpligtelser		938.202	172.698
Gældsforpligtelser		938.202	172.698
Passiver		3.535.369	2.612.175
Usædvanlige forhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.883.184	1.985.951
Pensioner	168.498	168.498
Andre omkostninger til social sikring	22.719	21.595
	2.074.401	2.176.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	423.522	420.288
Årets regulering af udskudt skat	-763	-160
	422.759	420.128

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
STERNWINDS SHIPPING SL	Spanien	40,00	1.356.000	427.000
			1.356.000	427.000

Egenkapital og resultat er anført for associeret virksomheds årsregnskab 2016, som er det senest aflagte årsregnskab.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	29.800	29.800
Kostpris ultimo	29.800	29.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.800	29.800

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Overført resultat	875.000	887.022
Årets tilgang	-875.000	-12.022
	0	875.000

7. Særlige poster

Resultatet for 2017 er påvirket af følgende særlige poster:

Efterbetaling af underleverandører for ydelser i 2015	186.250	0
Beløbet er indregnet under Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.		

Noter

2017

2016

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Gottschalck Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635579747497

IP: 87.54.30.66

2018-01-19 07:41:31Z

NEM ID 

Rasmus Rønne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-999127941919

IP: 212.130.31.74

2018-01-19 07:44:13Z

NEM ID 

Jens Brunn Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901332866874

IP: 212.130.31.74

2018-01-19 09:58:40Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-01-19 10:03:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnr: 74050MTCFWLZ-7BHD7G-ME0TC-QE0XG-10560

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Brunn Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901332866874

IP: 212.130.31.74

2018-01-19 11:06:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>